

MEM Holding Denmark ApS

Åhavevej 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 65 59 76

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Marcus Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEM Holding Denmark ApS Åhavevej 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 65 59 76
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 5. regnskabsår
Direktion	Marcus Engelbrekt Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 2 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 925 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 76 tkr.

Selskabet forventes opløst i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.555</u>	<u>-2.555</u>
Resultat før finansielle poster	-2.555	-2.555
Indtægt af kapitalinteresse	0	928.982
Andre finansielle indtægter	120	89
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før skat	-2.435	924.516
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.435</u>	<u>924.516</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	924.516
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.435</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.435</u>	<u>924.516</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>5.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.613</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>23.407</u>	<u>27.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.407</u>	<u>27.842</u>
Aktiver i alt	<u>23.407</u>	<u>33.455</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-116.275	-113.840
Egenkapital i alt	-76.275	-73.840
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	99.682	107.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.682	107.295
Gældsforpligtelser i alt	99.682	107.295
Passiver i alt	23.407	33.455

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.038.356	-998.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	924.516	924.516
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-113.840	-73.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.435	-2.435
	40.000	-116.275	-76.275

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	29.000	4.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-29.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>29.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-23.387	103
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-23.490
Årets tilbageførsler på afgang	<u>23.387</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>-23.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>5.613</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 4 tkr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.